



OBEC BOLATICE
HLUČÍNSKÁ 95/3

747 23 BOLATICE

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

NAŠE Č.J.:

SPIS. ZN.:

OUBOL/604/2017

Pan

Martin Ambros

Tyršova 153

664 17 Tetčice

VYŘIZUJE:

Martin Bortlík

TEL.:

553 654 999

FAX:

E-MAIL:

mistostarosta@bolatice.cz

DATUM:

4. 4. 2017

Sdělení k žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti o informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o nakládání s odpady v obci uvádíme následující:

1) V obci Bolatice je přibližně 1 160 svozových míst. Výše poplatku je 150 Kč/občan + 6 ks žetonů po 60 Kč/žeton pro rodinný dům na svoz 110 l popelnice. V případě potřeby si občané mohou dokoupit další žetony. Poplatek pro firmy se odvíjí od její velikosti.

2) Občané obce mají možnost formou pytlového sběru třídit nápojový kartón, plasty a obalový polystyrén. Pytle si mohou vyzvednout na obecním úřadu zdarma. Svaz probíhá „od prahu nemovitostí“.

Pro sběr bílého a barevného skla jsou rozmístěny po katastru obce na třech místech zvony 1 100 l a zvláště 1 ks vanového kontejneru na ploché sklo.

V obci Bolatice je jeden sběrný dvůr provozovaný svozovou společností. V rámci tohoto sběrného dvoru funguje i výkup kovů a starého papíru.

Bioodpad – vlastní svoz si zajišťují občané na soukromou kompostárnu na katastru obce Bolatice.

3) Obec Bolatice využívá cizí kontejnery pro třídění elektroodpadů a textilu. Tyto kontejnery jsou umístěny ve sběrném dvoru z toho:

- 2 ks klec Elektrowin
- 1 ks E-domek
- 2 ks klecový kontejner
- 1 ks malá sběrná nádoba
- 1 ks nádoba na baterie
- 1 ks kontejner Diakonie Broumov – textil
- 1 ks kontejner Ekolamp

Ostatní nádoby pro separaci odpadu (velkoobjemový odpad, nebezpečný odpad, papír, pneumatiky) ve sběrném dvoru jsou ve vlastnictví svozové společnosti.

4) Obec Bolatice má uzavřenou smlouvu se společností AVE CZ odpadové hospodářství.

S pozdravem

OBEC BOLATICE
Hlučínská 3
747 23 BOLATICE
IČ 00299847

Martin Bortlík
místostarosta obce

www.bolatice.cz
Tel: 553 654 999
Fax: 553 655 073
bolatice@bolatice.cz

IČ: 00299847
DIČ: CZ00299847

Bankovní spojení:
KB a.s., č. účtu: 43-7019400217/0100

Úřední hodiny: Po a St 7:30 – 17:00
Út 7:00 – 15:30
Čt 7:00 – 15:00
Pá 8:00 – 14:00